
Zarządzenie wewnętrzne Nr 512012
Burmistrza Sokółki

z dnia ;{ C; kwietnia 2012 r.
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny dokumentacji niearchiwalnej

przeznaczonej do przekazania na makulaturę
lub zniszczenia.

Na podstawie §7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w

sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. 2002 r. Nr. 167 poz.

1375) zarządzam co następuje:

1. Pani Sylwia Dmitruk- Archiwista - Wydział Ewidencji i Organizacji -Przewodnicząca

2. Pani Janina Kucharewicz - Kierownik Wydziału Polityki Finansowej i Budżetu

3. Pan Zbigniew Tochwin -Kierownik Wydziału Ewidencji i Organizacji

4. Pan Krzysztof Szczebiot -Kierownik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej

5. Pan Piotr Karol Bujwicki - Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa

§ 2. Komisja ma za zadanie sporządzić protokół oceny dokumentacji niearchiwlanej

oraz spis dokumentacji przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie.

M.
Sporządziła: 11.04. 2012 r.

S. Dmitruk


